
ZARZĄDZENIE NR 56-5/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania wyznaczonego  zastępcy jednego inspektora 
ochrony danych dla gminnych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 11a ust. 1 ustawy 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) oraz Uchwały Nr XXXIV/269/2018   Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Kisielice 
zmienionej Uchwałą Nr X/95/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 października 2020 r. oraz Porozumienia w sprawie organizacji wspólnej 
obsługi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach z dnia 23 maja 2018 r. 
przez Urząd Miejski w Kisielicach w zakresie ochrony danych osobowych 
i Porozumienia w sprawie organizacji wspólnej obsługi Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kisielicach z dnia 23 maja 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Jolantę Chruszczewską – z funkcji zastępcy jednego 
inspektora ochrony danych dla następujących gminnych jednostek 
organizacyjnych: 

1) Urzędu Miejskiego w Kisielicach; 

2) Zespołu Szkół w Kisielicach; 

3) Szkoły Podstawowej w Goryniu; 

4) Szkoły Podstawowej w Łęgowie; 

5) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

6) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kisielicach; 

7) Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach; 

8) Żłobka Miejskiego w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331CFFBF-B490-4BB7-96DF-7C25E808F264. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331CFFBF-B490-4BB7-96DF-7C25E808F264. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2


